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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2017-04-22 - 10:39 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. BUGDOL Rafał 20 AWF Katowice 24.54 701 A
2. CZECH Szymon 20 AWF Katowice 24.72 685 A
3. POPRAWA Michał 20 AWF Katowice 24.92 669 A
4. BEDNARCZYK Paweł 20 AWF Wrocław 25.22 645 B
5. SUSZEK Wojciech 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 25.24 644 B
6. FAJFER Mateusz 20 AWF Wrocław 25.42 630 B
7. KULA Arkadiusz 20 AWF Katowice 25.44 629 B
8. ZABOJSZCZ Wojciech 20 AWF Kraków 25.56 620
9. PALMI-KUKIEŁKO Mieszko 20 AWF Wrocław 25.62 616

10. PUK Dariusz 20 AWF Katowice 25.64 614
11. REDON Aleksandre 20 AWF Wrocław 25.69 611

KORZUCH Mateusz 20 AWF Katowice 25.69 611
13. SOKULSKI Jacek 20 AWF Wrocław 25.82 601
14. WILK Przemysław 20 AWF Wrocław 26.14 580
15. MISKIEWICZ Adam 20 AWF Warszawa 26.54 554
16. SZELEST Jacek 20 AWF Kraków 26.58 551
17. STILLER Piotr 20 AWFiS Gdańsk 26.72 543
18. GOLENIEC Łukasz 20 AWF Katowice 27.11 519
19. SMEJA Sławomir 20 AWF Katowice 27.74 485
20. ŁOPACIŃSKI Kacper 20 AWF Katowice 27.98 472
21. GŁYK Wojciech 20 AWF Katowice 28.05 469
22. MACHNIK Mikołaj 20 AWF Katowice 28.06 468
23. MUTH Marcin 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 29.44 406

UCZELNIE MEDYCZNE

1. CHOIŃSKI Michał 30 WUM Warszawa 25.47 627 R
2. FELIŃCZAK Wojciech 30 UMe Łódź 25.63 615
3. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 26.02 588
4. ZARĘBA Łukasz 30 WUM Warszawa 26.22 574
5. JASIELSKI Marcin 30 UMe Łódź 26.84 535
6. FOLTYŃSKI Walter 30 UMe Wrocław 27.24 512
7. PISKOR Michał 30 WUM Warszawa 28.53 446
8. KOBER Radosław 30 UMe Łódź 28.59 443
9. PANEK Mikołaj 30 GUM Gdańsk 29.01 424

10. KRZYŻANOWSKI Jarosław 30 UMe Lublin 29.32 411
11. KUTEK Marcin 30 GUM Gdańsk 29.48 404

UCZELNIE TECHNICZNE

1. ZGIERSKI Maksymilian 40 PŁ Łódź 24.27 724 A
2. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 24.50 704 A
3. CHOWANIEC Łukasz 40 PWr Wrocław 24.59 696 A
4. KUBOT Szymon 40 PP Poznań 25.11 654 A
5. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 25.15 651 B
6. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 25.38 633 B
7. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 25.57 619
8. PIEKARSKI Marcin 40 AGH Kraków 26.05 586
9. KALINOWSKI Mateusz 40 PWr Wrocław 26.10 582

10. KACZMAREK Wojciech 40 PŚ Gliwice 26.11 582
11. KAŁUŻNY Paweł 40 PWr Wrocław 26.15 579
12. RUTKOWSKI Wojciech 40 PWr Wrocław 26.31 568
13. CHOŁDA Łukasz 40 AGH Kraków 26.58 551
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. GRUDZIECKI Remigiusz 40 PWr Wrocław 26.64 547
15. MUSIAŁ Bartłomiej 40 PWr Wrocław 26.81 537

FALIS Dawid 40 PŚ Gliwice 26.81 537
17. TRACZEWSKI Michał 40 PW Warszawa 26.92 531
18. SZOŁOCH Robert 40 PG Gdańsk 26.96 528
19. ŚLÓSAREK Filip 40 PG Gdańsk 27.06 522
20. RUBASZKIEWICZ Andrzej 40 PW Warszawa 27.36 505
21. BANECKI Krzysztof 40 PW Warszawa 27.46 500
22. DEREŻYŃSKI Rafał 40 PP Poznań 27.48 499
23. HAJDA Marcin 40 PŚ Gliwice 27.70 487
24. PERYDZEŃSKI Damian 40 PŁ Łódź 27.79 482
25. PASULA Filip 40 PŁ Łódź 27.91 476
26. SZADY Dominik 40 PP Poznań 28.09 467
27. KORNACKI Robert 40 PG Gdańsk 28.71 437
28. ROGOZIŃSKI Łukasz 40 PK Kraków 28.86 431
29. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 28.87 430
30. MACIEJEWSKI Piotr 40 PŁ Łódź 29.14 418
31. WAĆKOWSKI Przemysław 40 PŚ Gliwice 29.29 412
32. MAŁECKI Konrad 40 PL Lublin 29.35 409
33. GŁOWACKI Patryk 40 PK Kraków 30.06 381
34. GOŁĘBIOWSKI Krzysztof 40 PŚk Kielce 31.54 330
35. NORIESE Cristiano 40 PO Opole 32.06 314
36. CZEKALSKI Jakub 40 PK Kraków 34.18 259
37. JUSZKIEWICZ Witold 40 PK Kraków 34.20 258

UNIWERSYTETY

1. KOWALIK Piotr 50 UAM Poznań 24.83 676 A
2. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 25.11 654 A
3. ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 25.12 653 B
4. FARA Kacper 50 URz Rzeszów 25.25 643 B
5. RENUSZ Piotr 50 UG Gdańsk 25.43 629 B
6. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 25.50 624
7. ŚRODEK Arkadiusz 50 UMCS Lublin 25.82 601
8. RĘBAS Igor 50 UW Warszawa 26.02 588
9. SZYMULA Kamil 50 UMCS Lublin 26.25 572

10. KURANT Roger 50 USz Szczecin 26.38 564
11. KAPUŚCIŃSKI Robert 50 UKW Bydgoszcz 26.69 544
12. DANIEKIYENKO Anton 50 UJK Kielce 27.46 500
13. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 27.76 484
14. SZOŁOCH Andrzej 50 UG Gdańsk 27.92 476
15. BEREZECKI Mateusz 50 UB Białystok 27.97 473
16. KURASIEWICZ Patryk 50 UŚ Katowice 28.02 470
17. PŁACHTA Emil 50 UG Gdańsk 28.28 458
18. SZARANIEC Wojciech 50 URz Rzeszów 28.86 431
19. BLEZIEŃ Krystian 50 URz Rzeszów 28.91 428
20. PIÓRO Filip 50 UJ Kraków 28.93 427
21. WCISŁO Mateusz 50 UJ Kraków 29.06 422
22. BAŃCZYK Paweł 50 UJ Kraków 29.40 407
23. KOPYL Anton 50 UG Gdańsk 29.48 404
24. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 29.75 393
25. MICHALAK Adrian 50 UŚ Katowice 29.99 384
26. BORKOWSKI Łukasz 50 UŁ Łódź 30.00 383
27. PROCHOWSKI Michał 50 UMK Toruń 30.17 377
28. JURKIEWICZ Igor 50 UWr Wrocław 30.32 371
29. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 30.70 358



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 2017-04-23 12:21 - Strona 3

2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

30. REDON Nicolas 50 UWr Wrocław 30.78 355
31. STANKIEWICZ Andrzej 50 UWr Wrocław 31.05 346
32. SOROKA Krzysztof 50 KUL Lublin 31.10 344
33. DAWIDZIUK Emil 50 UB Białystok 32.18 310
34. BRZÓSKA Dariusz 50 UG Gdańsk 34.14 260

DYSKW. KRUK Olesii 50 UMCS Lublin
M10 - Praca nóg jak do stylu klasycznego (stopy obrócone na zewnątrz)

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SUDENIS Maciej 60 PWSZ Racibórz 25.57 619
2. SZYMAŃSKI Robert 60 PWSZ Konin 32.47 302
3. ORWAT Patryk 60 PWSZ Tarnów 34.02 263
4. SOKOŁOWSKI Karol 60 PWSZ Konin 37.85 191

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. TUTIK Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 25.20 647 B
2. ROWIŃSKI Filip 70 ALK Warszawa 26.20 576
3. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 26.56 552
4. GRABOWICZ Łukasz 70 WSB Toruń 27.23 513
5. IŁCHYIEV Denys 70 WSSP Lublin 29.18 416
6. PERKOWSKI Rafał 70 WSWFiT Białystok 29.32 411
7. CIEMIŃSKI Michał 70 WSB Toruń 32.86 291

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KRAVCHENKO Artem 80 SGH Warszawa 25.03 660 A
2. KOZIOŁ Jakub 80 AMo Szczecin 25.45 628 R
3. OPALSKI Marcin 80 SGH Warszawa 25.58 618
4. JANICKI Wojciech 80 AMo Gdynia 25.65 613
5. OGÓREK Bartosz 80 AMW Gdynia 25.68 611
6. RAMS Cezary 80 WAT Warszawa 25.78 604
7. WŁODARCZYK Stanisław 80 WAT Warszawa 26.52 555
8. WILCZYŃSKI Mateusz 80 AMo Gdynia 26.54 554
9. CIESIELSKI Filip 80 UTP Bydgoszcz 26.81 537

10. RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 26.93 530
11. AMBROZIAK Kamil 80 UPr Poznań 27.32 508
12. MOTYCZYŃSKI Jakub 80 SGSP Warszawa 27.45 500
13. TACZAŃSKI Bartosz 80 AMo Gdynia 27.58 493
14. STARK Patryk 80 UE Katowice 27.85 479
15. TERZYK Konrad 80 SGSP Warszawa 28.31 456
16. ŁUKANOWICZ Patryk 80 UE Wrocław 28.68 439
17. WIATROWSKI Filip 80 UE Poznań 28.70 438
18. GAŁECKI Mateusz 80 WAT Warszawa 28.82 432
19. GRZESZCZAK Adam 80 UE Wrocław 28.84 431
20. CICHOSZEWSKI Mieczysław 80 UPr Poznań 29.70 395
21. SZALATY Michał 80 UE Poznań 29.82 390
22. STACHERA Wiktor 80 WAT Warszawa 29.91 387
23. KOZAK Karol 80 UE Poznań 30.69 358
24. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 30.84 353
25. SMARUL Maciej 80 SGSP Warszawa 31.97 317
26. GAŁECKI Mateusz 80 UE Poznań 33.54 274
27. WALOCHA Artur 80 UPr Lublin 34.51 252

DYSKW. BIZOŃ Jakub 80 UE Katowice
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

OPEN

1. ZGIERSKI Maksymilian 40 PŁ Łódź 24.27 724 A
2. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 24.50 704 A
3. BUGDOL Rafał 20 AWF Katowice 24.54 701 A
4. CHOWANIEC Łukasz 40 PWr Wrocław 24.59 696 A
5. CZECH Szymon 20 AWF Katowice 24.72 685 A
6. KOWALIK Piotr 50 UAM Poznań 24.83 676 A
7. POPRAWA Michał 20 AWF Katowice 24.92 669 A
8. KRAVCHENKO Artem 80 SGH Warszawa 25.03 660 A
9. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 25.11 654 A

KUBOT Szymon 40 PP Poznań 25.11 654 A
11. ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 25.12 653 B
12. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 25.15 651 B
13. TUTIK Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 25.20 647 B
14. BEDNARCZYK Paweł 20 AWF Wrocław 25.22 645 B
15. SUSZEK Wojciech 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 25.24 644 B
16. FARA Kacper 50 URz Rzeszów 25.25 643 B
17. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 25.38 633 B
18. FAJFER Mateusz 20 AWF Wrocław 25.42 630 B
19. RENUSZ Piotr 50 UG Gdańsk 25.43 629 B
20. KULA Arkadiusz 20 AWF Katowice 25.44 629 B
21. KOZIOŁ Jakub 80 AMo Szczecin 25.45 628 R
22. CHOIŃSKI Michał 30 WUM Warszawa 25.47 627 R
23. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 25.50 624
24. ZABOJSZCZ Wojciech 20 AWF Kraków 25.56 620
25. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 25.57 619

SUDENIS Maciej 60 PWSZ Racibórz 25.57 619
27. OPALSKI Marcin 80 SGH Warszawa 25.58 618
28. PALMI-KUKIEŁKO Mieszko 20 AWF Wrocław 25.62 616
29. FELIŃCZAK Wojciech 30 UMe Łódź 25.63 615
30. PUK Dariusz 20 AWF Katowice 25.64 614
31. JANICKI Wojciech 80 AMo Gdynia 25.65 613
32. OGÓREK Bartosz 80 AMW Gdynia 25.68 611
33. REDON Aleksandre 20 AWF Wrocław 25.69 611

KORZUCH Mateusz 20 AWF Katowice 25.69 611
35. RAMS Cezary 80 WAT Warszawa 25.78 604
36. SOKULSKI Jacek 20 AWF Wrocław 25.82 601

ŚRODEK Arkadiusz 50 UMCS Lublin 25.82 601
38. RĘBAS Igor 50 UW Warszawa 26.02 588

WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 26.02 588
40. PIEKARSKI Marcin 40 AGH Kraków 26.05 586
41. KALINOWSKI Mateusz 40 PWr Wrocław 26.10 582
42. KACZMAREK Wojciech 40 PŚ Gliwice 26.11 582
43. WILK Przemysław 20 AWF Wrocław 26.14 580
44. KAŁUŻNY Paweł 40 PWr Wrocław 26.15 579
45. ROWIŃSKI Filip 70 ALK Warszawa 26.20 576
46. ZARĘBA Łukasz 30 WUM Warszawa 26.22 574
47. SZYMULA Kamil 50 UMCS Lublin 26.25 572
48. RUTKOWSKI Wojciech 40 PWr Wrocław 26.31 568
49. KURANT Roger 50 USz Szczecin 26.38 564
50. WŁODARCZYK Stanisław 80 WAT Warszawa 26.52 555
51. WILCZYŃSKI Mateusz 80 AMo Gdynia 26.54 554

MISKIEWICZ Adam 20 AWF Warszawa 26.54 554
53. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 26.56 552
54. CHOŁDA Łukasz 40 AGH Kraków 26.58 551

SZELEST Jacek 20 AWF Kraków 26.58 551
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. GRUDZIECKI Remigiusz 40 PWr Wrocław 26.64 547
57. KAPUŚCIŃSKI Robert 50 UKW Bydgoszcz 26.69 544
58. STILLER Piotr 20 AWFiS Gdańsk 26.72 543
59. CIESIELSKI Filip 80 UTP Bydgoszcz 26.81 537

MUSIAŁ Bartłomiej 40 PWr Wrocław 26.81 537
FALIS Dawid 40 PŚ Gliwice 26.81 537

62. JASIELSKI Marcin 30 UMe Łódź 26.84 535
63. TRACZEWSKI Michał 40 PW Warszawa 26.92 531
64. RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 26.93 530
65. SZOŁOCH Robert 40 PG Gdańsk 26.96 528
66. ŚLÓSAREK Filip 40 PG Gdańsk 27.06 522
67. GOLENIEC Łukasz 20 AWF Katowice 27.11 519
68. GRABOWICZ Łukasz 70 WSB Toruń 27.23 513
69. FOLTYŃSKI Walter 30 UMe Wrocław 27.24 512
70. AMBROZIAK Kamil 80 UPr Poznań 27.32 508
71. RUBASZKIEWICZ Andrzej 40 PW Warszawa 27.36 505
72. MOTYCZYŃSKI Jakub 80 SGSP Warszawa 27.45 500
73. DANIEKIYENKO Anton 50 UJK Kielce 27.46 500

BANECKI Krzysztof 40 PW Warszawa 27.46 500
75. DEREŻYŃSKI Rafał 40 PP Poznań 27.48 499
76. TACZAŃSKI Bartosz 80 AMo Gdynia 27.58 493
77. HAJDA Marcin 40 PŚ Gliwice 27.70 487
78. SMEJA Sławomir 20 AWF Katowice 27.74 485
79. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 27.76 484
80. PERYDZEŃSKI Damian 40 PŁ Łódź 27.79 482
81. STARK Patryk 80 UE Katowice 27.85 479
82. PASULA Filip 40 PŁ Łódź 27.91 476
83. SZOŁOCH Andrzej 50 UG Gdańsk 27.92 476
84. BEREZECKI Mateusz 50 UB Białystok 27.97 473
85. ŁOPACIŃSKI Kacper 20 AWF Katowice 27.98 472
86. KURASIEWICZ Patryk 50 UŚ Katowice 28.02 470
87. GŁYK Wojciech 20 AWF Katowice 28.05 469
88. MACHNIK Mikołaj 20 AWF Katowice 28.06 468
89. SZADY Dominik 40 PP Poznań 28.09 467
90. PŁACHTA Emil 50 UG Gdańsk 28.28 458
91. TERZYK Konrad 80 SGSP Warszawa 28.31 456
92. PISKOR Michał 30 WUM Warszawa 28.53 446
93. KOBER Radosław 30 UMe Łódź 28.59 443
94. ŁUKANOWICZ Patryk 80 UE Wrocław 28.68 439
95. WIATROWSKI Filip 80 UE Poznań 28.70 438
96. KORNACKI Robert 40 PG Gdańsk 28.71 437
97. GAŁECKI Mateusz 80 WAT Warszawa 28.82 432
98. GRZESZCZAK Adam 80 UE Wrocław 28.84 431
99. SZARANIEC Wojciech 50 URz Rzeszów 28.86 431

ROGOZIŃSKI Łukasz 40 PK Kraków 28.86 431
101. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 28.87 430
102. BLEZIEŃ Krystian 50 URz Rzeszów 28.91 428
103. PIÓRO Filip 50 UJ Kraków 28.93 427
104. PANEK Mikołaj 30 GUM Gdańsk 29.01 424
105. WCISŁO Mateusz 50 UJ Kraków 29.06 422
106. MACIEJEWSKI Piotr 40 PŁ Łódź 29.14 418
107. IŁCHYIEV Denys 70 WSSP Lublin 29.18 416
108. WAĆKOWSKI Przemysław 40 PŚ Gliwice 29.29 412
109. PERKOWSKI Rafał 70 WSWFiT Białystok 29.32 411

KRZYŻANOWSKI Jarosław 30 UMe Lublin 29.32 411
111. MAŁECKI Konrad 40 PL Lublin 29.35 409



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 2017-04-23 12:21 - Strona 6

2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

112. BAŃCZYK Paweł 50 UJ Kraków 29.40 407
113. MUTH Marcin 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 29.44 406
114. KUTEK Marcin 30 GUM Gdańsk 29.48 404

KOPYL Anton 50 UG Gdańsk 29.48 404
116. CICHOSZEWSKI Mieczysław 80 UPr Poznań 29.70 395
117. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 29.75 393
118. SZALATY Michał 80 UE Poznań 29.82 390
119. STACHERA Wiktor 80 WAT Warszawa 29.91 387
120. MICHALAK Adrian 50 UŚ Katowice 29.99 384
121. BORKOWSKI Łukasz 50 UŁ Łódź 30.00 383
122. GŁOWACKI Patryk 40 PK Kraków 30.06 381
123. PROCHOWSKI Michał 50 UMK Toruń 30.17 377
124. JURKIEWICZ Igor 50 UWr Wrocław 30.32 371
125. KOZAK Karol 80 UE Poznań 30.69 358
126. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 30.70 358
127. REDON Nicolas 50 UWr Wrocław 30.78 355
128. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 30.84 353
129. STANKIEWICZ Andrzej 50 UWr Wrocław 31.05 346
130. SOROKA Krzysztof 50 KUL Lublin 31.10 344
131. GOŁĘBIOWSKI Krzysztof 40 PŚk Kielce 31.54 330
132. SMARUL Maciej 80 SGSP Warszawa 31.97 317
133. NORIESE Cristiano 40 PO Opole 32.06 314
134. DAWIDZIUK Emil 50 UB Białystok 32.18 310
135. SZYMAŃSKI Robert 60 PWSZ Konin 32.47 302
136. CIEMIŃSKI Michał 70 WSB Toruń 32.86 291
137. GAŁECKI Mateusz 80 UE Poznań 33.54 274
138. ORWAT Patryk 60 PWSZ Tarnów 34.02 263
139. BRZÓSKA Dariusz 50 UG Gdańsk 34.14 260
140. CZEKALSKI Jakub 40 PK Kraków 34.18 259
141. JUSZKIEWICZ Witold 40 PK Kraków 34.20 258
142. WALOCHA Artur 80 UPr Lublin 34.51 252
143. SOKOŁOWSKI Karol 60 PWSZ Konin 37.85 191

DYSKW. KRUK Olesii 50 UMCS Lublin
M10 - Praca nóg jak do stylu klasycznego (stopy obrócone na zewnątrz)

DYSKW. BIZOŃ Jakub 80 UE Katowice
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

PK ZEMBRZUSKI Maciej 50 UWM Olsztyn 25.39 632


